МКУ «Управление образованием»
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №5 «Огонёк» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей Туринского городского округа
___________________ПРИКАЗ________________________
30.08.2019 г.                                                                                                                     № 93-П
г. Туринск
«О зачислении детей в МАДОУ «Детский сад №5 «Огонёк» на 2019-2020 гг»
На основании: приказов о зачислении детей в детский сад
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в списочный состав МАДОУ «Детский сад №5 «Огонёк» с 02.09.2019 г на 2019-2020 учебный год:

	Наименование группы
	Возраст детей
	Количество детей

	Группа раннего возраста №1
	От 1,3 до 3 лет
	18

	Группа раннего возраста №2
	От 1,3 до 3 лет
	17

	Младшая группа
	От 3 до 4 лет
	19

	Средняя группа №1
	От 4 до 5 лет
	21

	Средняя группа №2
	От 4 до 5 лет
	20

	Старшая группа № 1
	От 5 до 6 лет
	21

	Старшая группа № 2
	От 5 до 6 лет
	22

	Старшая группа № 3
	От 5 до 6 лет
	20

	Подготовительная группа
	От 6 до 8 лет
	26

	Разновозрастная компенсирующая группа
	От 4 до 8 лет
	13

	ИТОГО:
	197

[bookmark: _GoBack]Заведующая __________________ Котосина Е.А.